
2025 年 12 月 5 日 

高等学校部門 加盟団体各位 

愛 知 県 合 唱 連 盟 

理事長 河辺泰宏 

第 32 回愛知県ヴォーカル・アンサンブルコンテスト（高等学校部門） 

出演要項の配付について 

 

拝啓 師走の候 皆様にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたびは第 32 回愛知県ヴォーカル・アンサンブルコンテスト（高等学校部門）に参加申込み

をいただきましてありがとうございました。つきましては、出場グループに関係書類を送付させていた

だきます。 

 以下の変更点・留意点、及び出演要項を十分にお読みいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

□送付書類一覧 

・出演要項 

・タイムテーブル 

・誘導図 

・出演者証（出演者人数分） 

・付添者証（混声・同声いずれかに出演する場合は１枚、どちらの部にも出演する場合は２枚） 

・前売り入場券（出演者数と同数） 

・参加費等のお支払いについて 


